

# Årsredovisning

för

## Kristinehamns Bowling AB

559312-1071

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Eriksson, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kristinehamns Bowling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver bowling- och restaurangverksamhet samt ansvarar för driften av Skymningens Mat & Café.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	6 595	4 577	2 435
Resultat efter finansiella poster	391	-56	102
Soliditet (%)	23	5	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att verksamheten har utökats med att ansvara för driften av Skymningens Mat och Café.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	59 044	-30 006	<b>54 038</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 006	30 006	<b>0</b>
Årets resultat			228 481	<b>228 481</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 038</b>	<b>228 481</b>	<b>282 519</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 038
årets vinst	228 481
	<b>257 519</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	257 519
	<b>257 519</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 594 539	4 577 198
Övriga rörelseintäkter		170 086	3 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 764 625</b>	<b>4 580 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 912 006	-952 999
Övriga externa kostnader		-1 987 175	-1 540 508
Personalkostnader	2	-2 458 512	-2 136 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 305	-4 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 372 998</b>	<b>-4 634 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 627</b>	<b>-53 996</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-2 217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-514</b>	<b>-2 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>391 113</b>	<b>-56 006</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	26 000
Förändring av överavskrivningar		-17 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-107 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 113</b>	<b>-30 006</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 632	0
<b>Årets resultat</b>		<b>228 481</b>	<b>-30 006</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 222	29 845
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 222</b>	<b>29 845</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 222</b>	<b>29 845</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		437 920	391 557
<b>Summa varulager</b>		<b>437 920</b>	<b>391 557</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 246	91 563
Övriga fordringar		6 338	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 175	102 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>552 759</b>	<b>193 588</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 081	397 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>497 081</b>	<b>397 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 487 760</b>	<b>983 130</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 580 982</b>	<b>1 012 975</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

29 038

59 044

Årets resultat

228 481

-30 006

**Summa fritt eget kapital**

**257 519**

**29 038**

**Summa eget kapital**

**282 519**

**54 038**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

17 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**107 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 168

18 673

Leverantörsskulder

438 405

344 129

Skatteskulder

60 287

37 895

Övriga skulder

223 223

318 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 380

240 162

**Summa kortfristiga skulder**

**1 191 463**

**958 937**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 580 982**

**1 012 975**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7,5	5,75

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	0
Inköp	78 682	34 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 682</b>	<b>34 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 155	
Årets avskrivningar	-15 305	-4 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 460</b>	<b>-4 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 222</b>	<b>29 845</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett ärende har drivits mot Skatteverket om momsats för discobowling. Skatteverket har ansett att moms ska vara 25% men företaget har ansett att den ska vara 6%. Ärendet har fått positivt utslag under 2024 och Skatteverket har återbetalat ca 135 tkr för åren 2021 och 2022 samt cirka 55 tkr för 2023.

Återbetalningen avseende 2021 och 2022 redovisas under övriga intäkter.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2024-06-28

*Tobias Eriksson*

Tobias Eriksson

Verkställande direktör